

DEVISE ESTATE ApS

Frydsvej 4
8732 Hovedgård

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2016

Danny Stig Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DEVISE ESTATE ApS

Frydsvej 4

8732 Hovedgård

CVR-nr: 27776167

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Egelund Revision

Allegade 1 A

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed i form af udlejning af fast ejendom.

Regnskabsåret

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på kr. 134.537 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 499.277.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2016 forventes overskud.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		384.800	378.400
Produktionsomkostninger		-119.563	-130.186
Bruttoresultat		265.237	248.214
Administrationsomkostninger		-11.475	-10.465
Resultat af ordinær primær drift		253.762	237.749
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	-200.000
Øvrige finansielle omkostninger		-104.598	-492.561
Ordinært resultat før skat		149.164	-454.812
Skat af årets resultat	1	-14.627	52.920
Årets resultat		134.537	-401.892
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		20.670	-97.047
Overført resultat		113.867	-304.845
I alt		134.537	-401.892

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Investeringsejendomme		3.800.000	3.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.800.000	3.800.000
Anlægsaktiver i alt		3.800.000	3.800.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.000
Tilgodehavender i alt		0	4.000
Likvide beholdninger		82	16.085
Omsætningsaktiver i alt		82	20.085
Aktiver i alt		3.800.082	3.820.085

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		1.074.852	1.054.182
Overført resultat		-701.575	-815.442
Egenkapital i alt		499.277	364.740
Hensættelse til udskudt skat		303.164	323.834
Hensatte forpligtelser i alt		303.164	323.834
Gæld til realkreditinstitutter		1.680.050	1.748.192
Gæld til banker		474.089	511.962
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	2.154.139	2.260.154
Gæld til realkreditinstitutter		64.919	61.854
Gæld til banker		0	50.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.900	9.400
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		16.189	15.273
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		658.597	667.779
Skyldig selskabsskat		35.297	18.351
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.400	48.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		843.502	871.357
Gældsforpligtelser i alt		2.997.641	3.131.511
Passiver i alt		3.800.082	3.820.085

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	126.000	1.054.182	-815.442	364.740
Årets resultat		20.670	113.867	134.537
Egenkapital, ultimo	126.000	1.074.852	-701.575	499.277

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	35.297	18.351
Ændring af udskudt skat	-20.670	-71.271
	<u>14.627</u>	<u>-52.920</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld realkredit	1.744.969	64.919	1.680.050	1.420.514
Prioritetsgæld bank	260.000	0	260.000	10.000
Renteswap bank	214.089	0	214.089	0
	<u>2.219.058</u>	<u>64.919</u>	<u>2.154.139</u>	<u>1.430.514</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditselskab er der tinglyst ejerpant på kr. 1.895.000 i ejendommen Frydsvej 4 E-G, Hovedgård, der har bogført værdi på kr. 3.000.000.

Til sikkerhed for bankmellemværender, herunder tilknyttede og associerede virksomheders bankmellemværender, er der tinglyst 2 ejerpantebreve på hhv. kr. 1.350.000 og kr. 1.150.000 i ejendommen Frydsvej 4 E-G, Hovedgård, der har en bogført værdi på kr. 3.000.000.

Til sikkerhed for bankmellemværender er deponeret livsforsikringspolice for selskabets direktion med en forsikringssum på kr. 1.500.000.

Til sikkerhed for bankmellemværender, herunder tilknyttede og associerede virksomheders bankmellemværender, er der tinglyst ejerpant på kr. 800.000 i grunden Hanstedvej 6, Horsens, der har en bogført værdi på kr. 800.000.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Devise Scandinavia ApS' og DSN Holding ApS' bankgæld.

Selskabet er sambeskattet med Devise Scandinavia ApS og DSN Holding ApS. Der er solidarisk hæftelse for skatter under sambeskatningen.